

## Pohjanmaan Poniagility Cup FINAALI 2024

### NAAMIAISPONIAGILITYKILPAILU

su 20.10.2024 kello 11 Kuortaneella

osoite: Hynnäläntie 81, 63130 Mäyry (Kuortane, entinen Mäyryn koulu)

Kilpailut pidetään ulkokentällä.

Kaikki mukaan huippuhauskaan finaaliin jossa naamiaisasuun pukeutuminen on toivottavaa.

Jokaisessa luokassa palkitaan luokan paras poninkäsittelijä.

Lisäksi palkitaan tietenkin paras naamiaisasu, joten nyt kaikki suunnittelemaan hauskoja asuja itselle ja ponille! Muistakaa kuitenkin turvallisuus, ettei poni tai taluttaja voi takertua naamiaisasussaan esteisiin.

Kilpailu on avoin kaikille pienille poneille, mutta cup:iin osallistuvan ponin on oltava puhdasrotuinen shetlanninponi. Muun rotuiset ponit voivat osallistua kisan ulkopuolisena.

Luokat :

-Minit 3-7-vuotiaat (avustaja sallittu)

-Midit 8-12-vuotiaat

-Juniorit 13-17-vuotiaat

-Seniorit 18-vuotiaat ja vanhemmat

-Paraluokka (avustaja sallittu)

Ilmoittautumiset viim. keskiviikkona 9.10. klo 24 sähköpostilla Marit Nurmikille:

marit.nurmik@gmail.com

Ilmoita seuraavat tiedot: osallistujan nimi ja syntymävuosi, luokka ja ponin nimi sekä liitä maksukuitti/maksutiedot.

#### **Osallistumismaksu:**

JÄSENET 15 euroa ensimmäisestä ponista ja 12 euroa saman omistajan seuraavista poneista/starteista

EI JÄSENET 20 euroa ensimmäisestä ponista ja 17 euroa saman omistajan seuraavista poneista/starteista

Maksetaan 9.10. mennessä Pohjanmaan alajaoston tilille Aktia FI67 4055 0010 7175 57. Huom! Käytä maksaessa viitenumeroa 5005 (ei viestiä).

Huomioi, että jäsenmaksun on oltava maksettu että voi maksaa edullisemmalla jäsenhinnalla.

Maksukuitti/tiedot maksusta liitettävä ilmoittautumiseen, myös puhelimella otettu valokuva kelpaa.

Tiedustelut Marit puh. 040 179 5575 miel. whatsapp-viestillä.

Tapahtumaa ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta, osallistuminen omalla vastuulla.

Kilpailun järjestää Shettisyhdistyksen Pohjanmaan alajaosto.

Kilpailupaikalla on kahvio.

Kilpailuluokkien jälkeen rata on avoin keppariratsukoille (ilmainen) ja tarjolla on myös talutusratsastusta (maksullinen).

Tervetuloa kaikki mukaan hauskaan agifinaaliin!

Säännöt löytyy täältä: <http://www.shettis.com/index?page=129>